Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
Numri i referencës së procedurës/lotit:Numri i referencës:  REF-16672-12-29-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kolaudimi i objekteve arsimore, në kuadër të rindërtimit”, me 
fond limit: 2,117,910 (dymilion e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e dhjetë) lekë pa 
TVSH. Kohëzgjatja e marrëveshjes 4 vjet. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Posaçëm Nr. 190  datë 30 Dhjetor 2021. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  x oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë: